Tato webová stránka používá cookies


                    
                    Na těchto stránkách fungují cookies, které využíváme mimo jiné k marketingovým účelům a sdílíme je s našimi partnery z oblasti sociálních médií, reklamy a analytiky. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v detailním nastavení cookies. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na náš kontaktní e-mail.
                    
                

                      
                    Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit. Svoje nastavení můžete kdykoliv změnit v zápatí stránky pomocí odkazu „Změnit nastavení cookies“.
                     
                

Přijmout všechny cookiesOdmítnout volitelné cookiesUpravit nastavení cookies
	Nutné
Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies. Proto tuto skupinu cookies nelze vypnout.

Otevřít seznam cookies ve skupině ↓Zavřít seznam cookies ve skupině ↑	Jméno
sessionid
Poskytovatel
tato webová stránka
Účel
Identifikace uživatele pro potřeby aplikace
Vypršení
14 dní
Typ
HTTP

	Jméno
csrftoken
Poskytovatel
tato webová stránka
Účel
Ochrana odesílaných formulářů proti CSRF útokům
Vypršení
365 dní
Typ
HTTP

	Jméno
gdprKey
Poskytovatel
tato webová stránka
Účel
Identifikace souhlasu s GDPR
Vypršení
365 dní
Typ
HTTP





	Preferenční
Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

Otevřít seznam cookies ve skupině ↓Zavřít seznam cookies ve skupině ↑	Nenalezena žádná cookies
Žádné cookies odpovídající definici této skupiny cookies nejsou na naší webové stránce využívány.





	Statistické
Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

Otevřít seznam cookies ve skupině ↓Zavřít seznam cookies ve skupině ↑	Jméno
_gat
Poskytovatel
Google
Účel
Používá se k urychlení požadavku
Vypršení
1 minuta
Typ
HTTP

	Jméno
_gid
Poskytovatel
Google
Účel
Používá se k rozlišení uživatele
Vypršení
1 den
Typ
HTTP

	Jméno
_ga
Poskytovatel
Google
Účel
Používá se k rozlišení uživatele
Vypršení
730 dní
Typ
HTTP

	Jméno
__utma
Poskytovatel
Google
Účel
Používá se k rozlišení uživatelů a relací. Soubor cookie se vytvoří, když se spustí knihovna javascript a neexistují žádné existující soubory __utma. Soubor cookie se aktualizuje pokaždé, když jsou data odeslána do Google Analytics.
Vypršení
2 roky
Typ
HTTP





	Marketingové
Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

Otevřít seznam cookies ve skupině ↓Zavřít seznam cookies ve skupině ↑	Jméno
_gcl_au
Poskytovatel
Google Adsence
Účel
Využívá se ukládání a sledování konverzí
Vypršení
trvalá
Typ
HTTP








                    Přijmout vlastní nastavení cookies
                





[image: ][image: ][image: ]



PřihlásitRegistrace
[image: Cart Icon]
 Kč
[image: Cart Icon]
 Kč

	O nás
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Kontakty












          MENU 
	Ocelové protipožární dveře
	Dřevěné protipožární dveře
	Dveřní zárubně
	Revizní dvířka
	Požární mřížky
	Ostatní příslušenství

	Ocelové protipožární dveře
	Dřevěné protipožární dveře
	Dveřní zárubně
	Revizní dvířka
	Požární mřížky
	Ostatní příslušenství
	O nás
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Kontakty




          MENU 
	Ocelové protipožární dveře
	Dřevěné protipožární dveře
	Dveřní zárubně
	Revizní dvířka
	Požární mřížky
	Ostatní příslušenství


	Ocelové protipožární dveře
	Dřevěné protipožární dveře
	Dveřní zárubně
	Revizní dvířka
	Požární mřížky
	Ostatní příslušenství

	O nás
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Kontakty



	Registrace
	Přihlásit


 Volat
    

404 - stránka nenalezena

          
            Ať děláme, co děláme, nemůžeme Vámi požadovanou stránku najít. Pokračujte prosím zpět na hlavní stranu, popřípadě využijte vyhledávacího pole nahoře.


Fotogalerie
[image: Celoprosklené dveře]

[image: Dveře jednokřídlé plné]

[image: dveře Albert]

[image: Cayman Pharma ]

[image: ]Více fotografií






                    Požární Dveřní Servis s.r.o.

                    Křivenice 52, 277 03 Horní Počaply
                
tel: +420 724 999 978

                    e-mail: info@dvere-pozarni.cz





                    Požární Dveřní Servis s.r.o.

                    Křivenice 52, 277 03 Horní Počaply
                
tel: +420 724 999 978

                    e-mail: info@dvere-pozarni.cz


O nás

                Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. In a nulla vel nunc tincidunt sagittis. Sed aliquet orci ac arcu aliquet, vitae faucibus felis tempus. In tempus, felis non accumsan condimentum, eros libero accumsan metus, eget euismod massa risus quis velit.
            
Ke každému výrobku je poskytováno Prohlášení o shodě a certifikát.
Nabízené výrobky jsou zkoušené ve zkušebnách PAVÚS a certifikované TZÚS Praha.
Více o nás



Produkty
	Ocelové protipožární dveře
	Dřevěné protipožární dveře
	Dveřní zárubně
	Revizní dvířka
	Požární mřížky
	Ostatní příslušenství


O společnosti
	O nás
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Kontakty



Odběr novinek
[image: ]
Byl/a jste přihlášen/a k odběru.



Produkty
	Ocelové protipožární dveře
	Dřevěné protipožární dveře
	Dveřní zárubně
	Revizní dvířka
	Požární mřížky
	Ostatní příslušenství


O společnosti
	O nás
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Informace o zpracování osobních udajů



Odběr novinek
[image: ]
Byl/a jste přihlášen/a k odběru.





        © 2024 Všechna práva vyhrazena. Požární Dveřní Servis s.r.o.
         Změnit nastavení cookies

        Vytvořil webmill


